[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2010 года                                                                                                    № 46
Об утверждении муниципальной адресной программы Белоярского района «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в жилищном фонде Белоярского района» на 2010 год

В целях реформирования жилищно-коммунального комплекса Белоярского района и получения финансовой поддержки Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, в соответствии с требованиями статей 14, 15, 20 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», пункта 3.1 Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Белоярского района, утвержденного постановлением главы Белоярского района от 08.09.2008 №1608 «О долгосрочных и ведомственных целевых программах Белоярского района», руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке региональной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденными решением правления государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу Белоярского района «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в жилищном фонде Белоярского района» на 2010 год.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района
             С.П.Маненков